
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 06 
 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 - D2+D3 Budova Lékárny 
a Radiodiagnostické oddělení“ (dále také zakázka). 

označené 
VZD/06/17 

Otázka č. 06/1 
Žádáme o úpravu parametrů požárního okna H5, jelikož rozhodně není možné splnit požadavek Uw=0,94 
a Uf=0,9. Provedli jsme odborný výpočet (viz obr. níže). Prosíme o vyjasnění daného problému. 

 

Odpověď č. 06/1 
U požárního okna H5 postačí splnit parametry Uw max=1,9W/m2K, viz opravený výpis prvků. 

 
 
Otázka č. 06/2 
Ve výkazu výměr a ve výpisu plastových a hliníkových výrobků je uvedeno plastové okno P/6 ve třech 
kusech. Avšak dle námi provedeného výpočtu jsou pouze dva kusy zaznačeny ve výkresech projektové 
dokumentace. Prosíme o provedení úpravy ve výkazu výměr. 

82 P/06 D + M plastové okno 2100/5400mm, kompletně dle 
výkresu SO.02_23 

ks     3,00000   0,00 



 

      

Odpověď č. 06/2 
Ano u položky 82, P/06 je chybně uveden počet kusů3, správně je 2ks. Zadavatel provedl REVIZI 
soupisu prací s výkazem výměr označenou „REVIZE č. 2 ze dne 22.8.2017“ ve kterém upravil 
položku č. 82. Tato revize tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

 
 
Otázka č. 06/3 
Ve výkresech je zaznačeno plastové okno P/16. Avšak dle výpisů prvků a výkazu výměr se s tímto oknem 
neuvažuje. Prosíme o provedení nápravy.  

 

Odpověď č. 06/3 
Ano u P/16 není uvedeno ve VV. Zadavatel provedl REVIZI soupisu prací s výkazem výměr 
označenou „REVIZE č. 2 ze dne 22.8.2017“ ve kterém uvedl předmětné okno pod pol. č. 93. Tato 
revize tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
 
Otázka č. 06/4 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (odpověď č. 01/5) uvádíte „Parametry, které jsou uvedeny 
v projektové dokumentaci a zadavatel je nezařadil do požadovaných certifikátů předloží účastník 
v nabídce takto:…“. Co tímto soupisem parametrů plastových výrobků, dveří, kování atd. máme uvažovat? 
Prosíme o vyjasnění. 



 

Odpověď č. 06/4 
Nabídka účastníka musí být zpracovaná z výrobků a materiálů v uvedené kvalitě a parametrech 
uvedených v odpovědi č. 01/5.  
 
Otázka č. 06/5 
Prosíme projektanta o  upřesnění položek. Jedná se o tyto položky.  
26 95_Ar_017_F Prodloužení vyústění vzduchotechnického potrubí, kompletně 

dle PD - č.v. SO.02_20 - poznámka F 
sada   1,00000   0,00 

      

27 95_Ar_017_H DMT a ZM jednotky klimatizace, kompletně dle PD sada   13,00000   0,00 

    SO.02_15_poznámka H :          

    Mezisoučet         

    2   2,00000     

    SO.02_16_poznámka H :          

    Mezisoučet   2,00000     

    2   2,00000     

    SO.02_17_poznámka H :          

    Mezisoučet   2,00000     

    2   2,00000     

    SO.02_18_poznámka H1, H2 :          

    Mezisoučet   2,00000     

    4   4,00000     

    SO.02_19_poznámka H :          

    Mezisoučet   4,00000     

    1   1,00000     

    SO.02_20_poznámka H :          

    Mezisoučet   1,00000     

    2   2,00000     

      

32 95_Ar_017_W1 Nadstavění potrubí VZT s protidešťovou mřížkou, kompletně 
dle PD - č.v. SO.02_22 - poznámka W1 

sada   1,00000   0,00 

      

 Jaké typy klimatizačních jednotek, kolik trubek SPIRO, kolik m, atd. 
Odpověď č. 06/5 
Položka č. 26.  Jedná se o demontáž větrací mřížky 200x200mm, prodloužení přes tloušťku 

Zateplení a zpětná montáž. 
Položka č. 27 Jedná se o demontáž 13 ks splitových klimatizačních jednotek (externích 

výparníků), po provedení zateplení zpětná montáž včetně zprovoznění 
klimatizačních jednotek. 

Položka č. 32 Jedná se o prodloužení VZT vedení 630x400mm o 1m, včetně dvou kolen 90°a 
protidešťové žaluzie. Současný stav viz foto. 

 
 



 

Otázka č. 06/6 
Jedná se o požadované  certifikáty u výplní otvorů z AL profilů. U protipožárního okna specifikace H/05 
nelze doložit požadované certifikace, atd. Prosíme o objasnění a revizi požadovaných certifikací, atd. 
Odpověď č. 06/6 
Viz. Odpověď 06/01 
 

Informace č. 06/7 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nebyl schopen vyřídit výše obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace předmětné zakázky v zákonné lhůtě provedl v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 05 
ze dne 16.8.2017 v souladu s ustanovením § 98 zákona, prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek je:    Datum:  29.8.2017 Hodina: 10:00 h. 

 

Příloha: 
• Soupis prací s výkazem výměr – REVIZE č. 2 ze dne 22.8.2017 v elektronické podobě 

 

Ve Vyškově 22.8.2017 

…………………………………… 
Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o. 
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